
 

 

                                                      Uchwała Nr XI.74.2015 

Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

                                        zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015 

 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 212, 214,215,220, 235-

237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 885    

z późn. zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1.W uchwale budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia  28 stycznia                  

2015 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 6.2015 z dnia 16 lutego 2015 

r; uchwałą Nr IV.29.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 26 marca 2015 r; zarządzeniem 

Wójta Gminy Grzegorzew Nr 13.2015 z dnia 31 marca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 9.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew                      

Nr V.36.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 20.2015 

z dnia 8 maja 2015 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 21.2015 z dnia  21 maja 

2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 22.2015 z dnia 25 czerwca 2015 r; 

uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VII.46.2015 z dnia 30 czerwca 2015 r; zarządzeniem 

Wójta Gminy Grzegorzew Nr 30.2015 z dnia 30 lipca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 32.2015 z dnia 11 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew 

Nr 37.2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 38.2015             

z dnia 4 września 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VIII.58.2015 z dnia                    

24 września 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 40.2015 z dnia  30 września 

2015 r;  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 42.2015 z dnia 21 października 2015 r;  

zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 43.2015 z dnia 26 października 2015 r; uchwałą 

Rady Gminy Grzegorzew Nr IX.61.2015z dnia 29 października 2015 r; uchwałą Rady Gminy 

Grzegorzew Nr X.71.2015 z dnia 19 listopada 2015 r;  zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 51.2015 z dnia 25 listopada 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew 

Nr 53.2015 z dnia 3 grudnia 2015 r, wprowadza się  następujące zmiany:  

 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „17 672 376,88 zł” 

      zastępuje się kwotą „17 756 376,88 zł”. 

 

2.  W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „17 212 229,36 zł”   

   zastępuje się kwotą „17 226 229,36 zł”. 

 

3.  W § 1 ust 1 litera b) dochody  majątkowe  kwotę „ 460 147,52 zł” zastępuje się kwotą    

„530 147,52 zł”. 

4. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej : 

    Dz. 600  rozdz. 60016  § 6300  o kwotę     70 000,00 zł    po zmianie       220 000,00 zł 

    Dz. 758  rozdz. 75801  § 2920  o kwotę      14 000,00 zł    po zmianie  4 909 546,00 zł. 

 

5.W załączniku  nr  4  do uchwały budżetowej  określającym „Dotacje celowe na realizację  

     zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między jednostkami  samorządu  

     terytorialnego”  zwiększa się dotację w Dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 o kwotę „70 000 zł”  

     z Województwa Wielkopolskiego do kwoty „220 000,00 zł.”          

 

6. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „17 466 227,88 zł”  

     zastępuje się kwotą  „17 550 227,88 zł”. 



 2 

 

7. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „16 249 128,85 zł”                 

       zastępuje się kwotą  „16 234 663,85 zł”. 

 

8. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „ 1 217 099,03 zł”   

      zastępuje się kwotą „ 1 315 564,03 zł”. 

 

9. W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się  zmiany  

     wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

      

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

010 01010 4430  1 500,00 9 730,00 

010 01030 2850  300,00 8 787,00 

010 01095 4390 1 000,00  0,00 

600 60016 4300  1 000,00 137 438,80 

600 60016 6050 70 000,00 139 000,00 659 675,13 

700 70005 4390 3 000,00  0,00 

700 70005 4430  1 200,00 2 830,00 

700 70005 4610 3 000,00  1 500,00 

750 75022 4210 1 000,00  9 000,00 

750 75023 4010  10 000,00 1 355 642,00 

750 75023 4110  2 752,00 240 407,00 

750 75023 4170  1 000,00 19 900,00 

750 75023 4270  2 500,00 93 500,00 

750 75023 4390 1 000,00  0,00 

750 75023 4410  1 000,00 29 500,00 

750 75023 4440  416,00 35 084,00 

750 75023 4520 416,00  584,00 

750 75095 4430 2 500,00  11 975,00 

754 75412 4260 2 000,00  8 000,00 

754 75412 4300  2 000,00 19 600,00 

801 80101 2540  4 545,00 336 684,00 

801 80101 3020 230,00  149 791,00 

801 80101 4010  12 340,00 2 022 664,00 

801 80101 4110  11 771,00 382 023,00 

801 80101 4120 490,00  50 234,00 

801 80101 4210 14 350,00  125 968,24 

801 80101 4240 560,00  27 751,99 

801 80101 4260 1 000,00  34 350,00 

801 80101 4270 800,00  2 090,00 

801 80101 4300  2 300,00 67 700,00 

801 80101 4410 570,00  708,00 

801 80101 4430 1 369,00  5 725,00 

801 80101 4440  3 104,00 117 005,00 

801 80101 6060  5 000,00 5 000,00 

801 80103 2540  208,00 45 863,00 

801 80103 3020  281,00 15 386,00 

801 80103 4010  740,00 219 860,00 

801 80103 4110  198,00 41 664,00 

801 80103 4120 397,00  2 417,00 

801 80103 4210  73,00 353,00 



 3 

801 80103 4300  59,00 1 072,00 

801 80103 4440  231,00 12 618,00 

801 80104 4010 1 200,00  215 800,00 

801 80104 4110 280,00  41 318,00 

801 80104 4120 189,00  4 504,00 

801 80104 4210  832,00 15 182,00 

801 80104 4260  1 200,00 6 080,00 

801 80104 4440 231,00  13 910,00 

801 80106 3020 459,00  231,00 

801 80106 4210 172,00  828,00 

801 80106 4390 100,00  0,00 

801 80110 3020  3 050,00 91 635,00 

801 80110 4010 2 000,00  969 242,00 

801 80110 4110 7 000,00  179 965,00 

801 80110 4120 1 200,00  24 863,00 

801 80110 4210  3 700,00 16 573,51 

801 80110 4300  750,00 7 682,00 

801 80110 4410 148,00  786,00 

801 80110 4440 4 829,00  53 769,00 

801 80113 4270 2 000,00  0,00 

801 80113 4300 5 800,00  148 250,00 

801 80114 4010 1 600,00  169 974,00 

801 80114 4110  215,00 32 694,00 

801 80114 4120  55,00 4 430,00 

801 80114 4210  1 655,00 6 155,00 

801 80114 4240 388,00  342,00 

801 80114 4430 200,00  250,00 

801 80114 4440  263,00 5 004,00 

801 80146 4210 403,00  872,00 

801 80146 4410 1 856,00  2 747,00 

801 80146 4700 2 692,00  7 961,00 

801 80148 4010  50,00 102 435,00 

801 80148 4110  10,00 18 813,00 

801 80148 4120 380,00  1 709,00 

801 80148 4260 250,00  2 550,00 

801 80148 4270 350,00  150,00 

801 80148 4410 106,00  44,00 

801 80148 6060  7 000,00 7 000,00 

801 80149 3020  58,00 1 772,00 

801 80149 4010 19 500,00  37 720,00 

801 80149 4110 4 870,00  8 191,00 

801 80149 4120 920,00  912,00 

801 80149 4300  5,00 150,00 

801 80149 4440  589,00 1 553,00 

801 80150 3020 300,00  8 203,00 

801 80150 4010  2 112,00 165 253,00 

801 80150 4110 432,00  30 140,00 

801 80150 4120  12,00 4 160,00 

801 80150 4210  1 844,00 5 540,82 

801 80150 4270 7,00  159,00 



 4 

801 80150 4300  82,00 1 180,00 

801 80150 4360 15,00  175,00 

801 80150 4410 10,00  34,00 

801 80150 4440  3 887,00 6 828,00 

801 80150 6060  17 465,00 17 465,00 

801 80195 4440  1 526,00 64 872,00 

852 85202 4330 1500,00  71 904,00 

852 85204 4430 5 860,00  1 664,00 

852 85212 3110 10 000,00  2 003 593,00 

852 85212 4110  10 000,00 129 140,00 

852 85212 4210  500,00 3 000,00 

852 85219 4210  1 000,00 12 027,00 

853 85395 3020 111,00  0,00 

854 85401 4010 389,00  158 600,00 

854 85401 4110 300,00  30 981,00 

854 85401 4120 3,00  4 319,00 

854 85401 4440  692,00 7 546,00 

900 90095 4300  500,00 24 950,00 

921 92109 4210  2 600,00 28 664,69 

921 92109 4300 300,00  1 708,00 

921 92109 4430  200,00 1 600,00 

921 92195 4300  800,00 39 980,00 

921 92195 4430 138,00  1 862,00 

 

10. W załączniku Nr 3 wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji  

rządowej  i innych zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmiany w  wydatkach  

bieżących  w sposób następujący:  

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

852 85212 3110 10 000,00  2 003 593,00 

852 85212 4110  10 000,00 115 000,00 

 

11. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” 

  1. Zmniejszono środki własne na zadanie „Przebudowa drogi  gminnej Nr 494031P                

      w miejscowości Ponętów Dolny -Tarnówka” ujętą w  dziale 600 rozdz. 60016 § 6050                   

      o kwotę 70 000,00 zł  do kwoty  180 000,00 zł. 

      Uwzględniono  środki  z Urzędu Marszałkowskiego na zadanie „Przebudowa drogi   

      gminnej Nr 494031P w miejscowości Ponętów Dolny –Tarnówka” ujętą w  dziale 600  

      rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 70 000,00 zł do kwoty 250 000,00 zł. 

 2. Zwiększono o kwotę 5 000,00 zł wydatki na zadanie „Wykonanie kostki przy przystanku  

     na ulicy  Kolskiej w Grzegorzewie” do kwoty 20 000,00 zł ujęte w dz. 600 rozdz.60016            

    § 6050. 

Zaplanowane nowe zadanie inwestycyjne:  

1. „Zakup pieca konwekcyjnego” na kwotę 5 000,00 zł ujętego w dz. 801 rozdz.80101 § 6060  

2. „ Zakup zmywarki” na kwotę 7 000,00 zł  ujętą w  dz. 801 rozdz. 80148 § 6060                          

3.  „ Zakup dwóch tablic interaktywnych ”  na kwotę 8 113,00 zł  ujętych w dz. 801 rozdz.  

       80150 § 6060.   

4.  „ Zakup tablicy interaktywnej ”  na kwotę 4 676,00 zł  ujętych w dz. 801 rozdz.  

       80150 § 6060.  

5. „ Zakup tablicy interaktywnej ”  na kwotę 4 676,00 zł  ujętych w dz. 801 rozdz.  

       80150 § 6060.  



 5 

6. „Zabudowa rowu przydrożnego przy drodze gminnej nr 492610P w Bylicach – Kolonii”   

      na kwotę 64 000,00 zł ujęte w dz. 600 rozdz.60016 § 6050. 

 

12.  W załączniku  nr  6  do uchwały budżetowej  określającym „Dotacje  udzielane w 2015      

     z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów  publicznych ”                     

      dokonano zmiany w sposób następujący:  

     JEDNOSTKI  NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     1.Dotację  podmiotową  na zadania oświatowe realizowane  w ramach  szkoły  

      podstawowej w dz. 801 rozdz. 80101 § 2540 zwiększa się o kwotę  4 545,00 zł  

      do kwoty 336 684,00 zł.          

     2.Dotację  podmiotową  na zadania oświatowe realizowane  w ramach  szkoły  

        podstawowej ( oddziały przedszkolne) w dz. 801 rozdz. 80103 § 2540 zwiększa się            

        o kwotę 208,00 zł do kwoty 45 863,00 zł.  

         

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości          

        w Biuletynie Informacji Publicznej.    

                                                                                         
                                                                                  PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

                                                                                            

                                                                                              /-/ Waldemar Banasiak 
                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

                                             UZASADNIENIE 
do uchwały  Nr IX.74.2015  Rady Gminy Grzegorzew 

                                                  z dnia 17 grudnia2015 rok 

                          zmieniającą uchwałę  budżetową na  rok 2015 

 
               Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie są zwiększone środki z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego na podstawie zawartej umowy                       

Nr 363/2015 z dnia 30 listopada 2015 r. na dofinansowanie przebudowy drogi gminnej                                

w miejscowości  Ponętów Dolny – Tarnówka  w wysokości 90% realizowanego zadania w 

formie pomocy finansowej w ramach dotacji celowej w kwocie 70 000,00 zł. Łączna dotacja 

na to zadanie wyniesie 220 000,00 zł. 

             Decyzją  Ministra Finansów z dnia 12 listopada 2015 r. została zwiększona z rezerwy 

części oświatowej subwencji   ogólnej  subwencja o kwotę  14 000,00 zł  w zakresie 

wyposażenia  stołówek.   

     Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowaną dotację i subwencję  zgodnie                                    

ze wskazaniem dysponenta środków. 

W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- w rozdziale 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   –  zwiększono  

planowane wydatki na opłaty za korzystanie ze środowiska ujęte w paragrafie  4430 w kwocie 

1 500,00 zł;   

- w rozdziale 01030 – izby rolnicze –  zwiększono  planowane wydatki na 2% wpłatę na izby 

rolnicze z tytułu wpływów z podatku rolnego i odsetek ujęte w paragrafie 2850 w kwocie        

300,00 zł;   

- w rozdziale 01095 –pozostała działalność –  zmniejszono planowane wydatki z tytułu 

wykonania ekspertyz, analiz i opinii ujęte w paragrafie 4390 w kwocie 1 000,00 zł                         

( nie zachodziła konieczność wykonania takich opinii);   

- w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne  –  zwiększono planowane wydatki                   

w paragrafie 4300 ( usługi na drogach gminnych) w kwocie 1 000,00 zł. 

W ramach wydatków majątkowych  w paragrafie 6050 zmniejszono środki własne na zadanie 

„Przebudowa drogi  gminnej Nr 494031P  w miejscowości Ponętów Dolny -Tarnówka”           

 o kwotę 70 000,00 zł, a uwzględniono dotację z Urzędu Marszałkowskiego na zadanie 

„Przebudowa drogi  gminnej Nr 494031P w miejscowości Ponętów Dolny –Tarnówka”          

w kwocie 70 000,00 zł. Wartość zadania nie ulega zmianie i wynosi 250 000,00 zł. 

 Zwiększono o kwotę 5 000,00 zł wydatki na zadanie „Wykonanie kostki przy przystanku  

 na ulicy  Kolskiej w Grzegorzewie” do kwoty 20 000,00 zł ujęte w dz. 600 rozdz.60016                    

§ 6050.  

Wprowadzono nowe zadanie „Zabudowa rowu przydrożnego przy drodze gminnej nr 

492610P w Bylicach – Kolonii” na kwotę 64 000,00 zł ujęte w dz. 600 rozdz.60016 § 6050. 

 

- w rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami  – zmniejszono planowane 

wydatki z tytułu wykonania ekspertyz, analiz i opinii ujęte w paragrafie 4390 w kwocie            

3 000,00 zł, z tytułu kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego ujęte w paragrafie 

4610 o kwotę  3 000,00 zł ( związane z uregulowaniem spraw własnościowych),  zwiększono  

planowane wydatki na opłaty za korzystanie ze środowiska ujęte w paragrafie  4430 w kwocie 

1 200,00 zł;   

 - w rozdziale 75022 – rady gmin  – zmniejszono  planowane wydatki w paragrafie 4210 

zakup materiałów i wyposażenia w  kwocie 1 000,00 zł, 



 7 

 - w rozdziale 75023 – urzędy gmin  – zwiększono  planowane wydatki w paragrafie 4010 

wynagrodzenia osobowe o kwotę 10 000,00 zł, w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne  o kwotę 2 752,00 zł ( wywiązanie się z umów z Powiatowym Urzędem Pracy),         

w paragrafie 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  1 000,00 zł (umowa o dzieło).   

Zwiększono planowane wydatki w paragrafie 4270 zakup usług remontowych o kwotę  

2 500,00 zł (remont instalacji c.o.). Zmniejszono planowane wydatki z tytułu wykonania 

ekspertyz, analiz i opinii ujęte w paragrafie 4390 w kwocie 1 000,00 zł, opłaty na rzecz 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego ujęte w paragrafie 4520 o kwotę 416,00 zł. 

Zwiększono wydatki w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 1 000,00 zł                    

w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 416,00 zł.   

- w rozdziale 75095 –  pozostała działalność – zmniejszono planowane wydatki z tytułu opłat 

ujęte w paragrafie  4430 w kwocie 2 500,00 zł;   

- w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne  –  zmniejszono o kwotę 2 000,00 zł  wydatki 

na zakup energii w paragrafie 4260 ( pobór wody z hydrantów), a zwiększono w paragrafie 

4300 zakup usług pozostałych  o kwotę  2 000,00 zł; 

   

- w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe –   w ramach wydatków  inwestycyjnych                        

ze zwiększonej subwencji w Szkole Podstawowej w Barłogach zaplanowano  w kwocie  

5 000,00 zł wydatki na „ Zakup pieca konwekcyjnego”  ujęte w dz. 801 rozdz. 80101 § 6060. 

                            

W rozdziale szkoły podstawowe –  dokonano zmniejszeń wydatków  na łączną kwotę                   

21 369,00 zł w poszczególnych placówkach  w paragrafie 3020 wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 230,00 zł, w paragrafie 4120  składki na Fundusz 

Pracy w kwocie 490,00 zł, w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia w  kwocie              

16 350,00 zł, w paragrafie 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                    

w kwocie 560,00 zł, w paragrafie 4260 zakup energii w kwocie 1 000,00 zł, w paragrafie 

4270 zakup usług remontowych w kwocie 800,00 zł, w paragrafie 4430 różne opłaty i składki 

w kwocie 1 369,00 zł, w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe w kwocie 570,00 zł.                                

Zwiększono wydatki bieżące na łączną kwotę 31 515,00 zł w poszczególnych placówkach                                         

w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12 340,00 zł,                          

w  paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 11 771,00 zł, w paragrafie 

4210 zakup materiałów i wyposażenia w  kwocie 2 000,00 zł, w paragrafie                            

4300 zakup usług pozostałych w kwocie 2 300,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 3 104,00 zł (roczne przeliczenie średniego 

zatrudnienia w poszczególnych placówkach do korekty na odpis ZFŚS).   

 

Zmiany w poszczególnych jednostkach  w  rozdziale szkoły podstawowe przedstawiają się  

następująco: 

W SP Barłogi dokonano ogólnego zmniejszenia wydatków w kwocie 8 710,00 zł                         

w poszczególnych paragrafach. W paragrafie 3020 wydatki osobowe niezaliczone                 

do wynagrodzeń w kwocie 230,00 zł, w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia                   

w  kwocie 7 350,00 zł, w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe w kwocie 170,00 zł,      

w paragrafie 4430 różne opłaty i składki w kwocie 239,00 zł,  w paragrafie 4440 odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 721,00 zł. 

Zwiększono wydatki na łączną kwotę 21 100,00 zł, w paragrafie 4010 wynagrodzenia 

osobowe pracowników w kwocie 6 370,00 zł, w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne w kwocie 4 740,00 zł, w paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 

690,00 zł (zmiany wynikającej z arkusza organizacyjnego szkoły), w paragrafie 4210 zakup 

materiałów i wyposażenia w  kwocie 2 000,00 zł ( zakup lodówki ze zwiększonej subwencji), 

w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie  2 300,00 zł ( na usługę związaną            

z wymianą bojlera ).  



 8 

W ramach wydatków  inwestycyjnych ze zwiększonej subwencji w Szkole Podstawowej                   

w Barłogach zaplanowano  w kwocie  5 000,00 zł wydatki na „ Zakup pieca konwekcyjnego”  

ujęte w dz. 801 rozdz. 80101 § 6060.           

                  

 

W SP Bylice dokonano ogólnego zmniejszenia wydatków w kwocie 17 964,00 zł                         

w poszczególnych paragrafach. W  paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                

w kwocie 5 000,00 zł, w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 

2 684,00 zł, w paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 510,00 zł, w  paragrafie 

4210 zakup materiałów i wyposażenia w  kwocie 9 000,00 zł, w paragrafie 4240 zakup 

pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 370,00 zł, w paragrafie 4270 zakup 

usług remontowych w kwocie 200,00 zł, w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe                 

w kwocie 200,00 zł. 

Zwiększono wydatki na łączną kwotę 114,00 zł w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 114,00 zł.  

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano ogólnego zmniejszenia 

wydatków w kwocie 3 790,00 zł w poszczególnych paragrafach. W paragrafie 4120 składki 

na Fundusz Pracy w kwocie 670,00 zł, w paragrafie 4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek w kwocie 190,00 zł, w paragrafie 4260 zakup energii w kwocie          

1 000,00 zł, w paragrafie 4270 zakup usług remontowych w kwocie 600,00 zł, w paragrafie 

4410 podróże służbowe krajowe w kwocie 200,00 zł, w paragrafie 4430 różne opłaty i składki 

w kwocie 1 130,00 zł. 

Zwiększono wydatki na łączną kwotę 24 396,00 zł, w paragrafie 4010 wynagrodzenia 

osobowe pracowników w kwocie 10 970,00 zł, w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne w kwocie 9 715,00 zł (zmiany wynikającej z arkusza organizacyjnego szkoły),                  

w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 3 711,00 zł.                  

Zwiększono o kwotę 4 545,00 zł planowana dotację dla  Stowarzyszenia Edukacyjnego                 

w Borysławicach Kościelnych  prowadzącego Szkołę Podstawową w Borysławicach do 

kwoty 336 684,00 zł.          

 

- w rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - dokonano 

zmniejszeń wydatków na łączną kwotę 397,00 zł w poszczególnych placówkach,                          

w paragrafie 4120  składki na Fundusz Pracy w kwocie  397,00 zł.   

Zwiększono wydatki na łączna kwotę 1 582,00 zł w poszczególnych placówkach w paragrafie 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 281,00 zł, w paragrafie 4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 740,00 zł, w paragrafie 4110 składki                    

na ubezpieczenia społeczne w kwocie 198,00 zł, w paragrafie 4210 zakup materiałów                            

i wyposażenia w kwocie 73,00 zł, w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie                      

59,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 

231,00 zł.                            

Zmiany w poszczególnych jednostkach  w  rozdziale  oddziały przedszkolne w szkołach  

podstawowych przedstawiają się  następująco: 

W SP Barłogi dokonano ogólnego zmniejszenia wydatków w kwocie 1 047,00 zł                         

w poszczególnych paragrafach. W  paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   

w kwocie 270,00 zł, w paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 230,00 zł,                  

w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 547,00 zł. 

Zwiększono wydatki na łączną kwotę 342,00 zł w paragrafie 3020 wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 283,00 zł, w paragrafie 4300 zakup usług 

pozostałych w kwocie 59,00 zł.  

 

W SP Bylice dokonano ogólnego zmniejszenia wydatków w kwocie 269,00 zł                         

w poszczególnych paragrafach. W paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 



 9 

169,00 zł i w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 100,00 zł. 

Zwiększono wydatki na łączną kwotę 2 159,00 zł, w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników w kwocie 1 010,00 zł, w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne   

w kwocie 198,00 zł i w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

w kwocie 951,00 zł. 

  

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano ogólnego zmniejszenia 

wydatków w kwocie 175,00 zł w poszczególnych paragrafach. W paragrafie 3020 wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 173,00 zł.  

Zwiększono wydatki na łączną kwotę 175,00 zł, w paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy 

w kwocie 2,00 zł i w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 173,00 zł. 

  

Zwiększono o kwotę 208,00 zł planowaną dotację dla  Stowarzyszenia Edukacyjnego                       

w Borysławicach Kościelnych  prowadzącego Szkołę Podstawową w Borysławicach (oddział 

przedszkolny) do kwoty 45 863,00 zł. 

 

- w rozdziale 80104 –  przedszkola  –  w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie 

dokonano zmniejszenia wydatków w kwocie 1 900,00 zł w poszczególnych paragrafach.                        

W paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 200,00 zł, w paragrafie 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 280,00 zł, paragrafie 4120 składki na 

Fundusz Pracy w kwocie 189,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w kwocie 231,00 zł. 

Zwiększono wydatki na łączna kwotę 2 032,00 zł, w paragrafie 4210 zakup materiałów                  

i wyposażenia w kwocie 832,00 zł i w paragrafie 4260 zakup energii w kwocie 1 200,00 zł.  

 

 - w rozdziale 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego –  w ramach wydatków 

własnych po zakończonym projekcie „Przedszkola Marzeń” zmniejszono planowane wydatki 

w paragrafie 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 459,00 zł,                                                            

w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 172,00 zł i w paragrafie  4390  

zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie 100,00 zł.                            

 

- w rozdziale 80110 – gimnazja –  dokonano zmniejszenia wydatków w kwocie  15 177,00 zł    

w poszczególnych paragrafach. W paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników     

w kwocie 2 000,00 zł, w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie           

7 000,00 zł, paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 1 200,00 zł, w paragrafie 

4410 podróże służbowe krajowe w kwocie 148,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 4 829,00 zł. 

Zwiększono wydatki na łączną  kwotę 7 500,00 zł, w paragrafie 3020 wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 3 050,00 zł, w paragrafie 4210 zakup materiałów                

i wyposażenia w kwocie 3 700,00 zł (zakup laptopów), w paragrafie 4300 zakup usług 

pozostałych w kwocie 750,00 zł (przejazdy uczniów  i odprowadzenie ścieków).  

 

 - w rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół –  dokonano zmniejszenia wydatków              

w kwocie  4 800,00 zł w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w jednostce ZEAS.  

W jednostce urząd gminy zmniejszono planowane wydatki w kwocie 1 000,00 zł w paragrafie 

4300 zakup usług pozostałych i w paragrafie 4270 zakup usług remontowych w kwocie 

2 000,00 zł; 

       

- w rozdziale 80114 – zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół –  dokonano 

zmniejszenia wydatków w kwocie 2 188,00 zł  w poszczególnych paragrafach. W paragrafie 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 600,00 zł, w paragrafie 4240 zakup 



 10 

pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 388,00 zł, w paragrafie 4430 różne 

opłaty i składki w kwocie 200,00 zł. 

Zwiększono wydatki na łączną  kwotę 2 188,00 zł, w paragrafie 4110 składki na 

ubezpieczenia społeczne w kwocie 215,00 zł, paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy         

w kwocie 55,00 zł, w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 655,00 zł 

(zakup sprzętu elektronicznego), w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych w kwocie 263,00 zł. 

 

- w rozdziale 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – dokonano zmniejszeń 

wydatków  na łączną kwotę 4 951,00 zł w poszczególnych placówkach  w paragrafie 4210 

zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 403,00 zł, w paragrafie 4410 podróże służbowe 

krajowe w kwocie 1 856,00 zł, w paragrafie 4700 szkolenia pracowników  niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 2 692,00 zł. 

Zmiany w rozdziałach 80146 wynikają z dostosowania planu do potrzeb jednostek. 

Zmiany w poszczególnych jednostkach  w  rozdziale dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przedstawiają się  następująco: 

W SP Barłogi dokonano  zmniejszenia wydatków w kwocie 1 285,00 zł, w paragrafie 4210 

zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 403,00 zł, w paragrafie 4410 podróże służbowe 

krajowe w kwocie 503,00 zł, w paragrafie 4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 379,00 zł. 

 

W SP Bylice dokonano zmniejszenia wydatków w kwocie 1 040,00 zł,  w paragrafie 4410 

podróże służbowe krajowe w kwocie 478,00 zł, w paragrafie 4700 szkolenia pracowników  

niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 562,00 zł. 

 

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano zmniejszenia w kwocie 

1 695,00 zł, w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe w kwocie 513,00 zł, w paragrafie 

4700 szkolenia pracowników  niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie        

1 182,00 zł. 

W Gimnazjum w Grzegorzewie dokonano zmniejszenia w kwocie 931,00 zł, w paragrafie 

4410 podróże służbowe krajowe w kwocie 362,00 zł, w paragrafie 4700 szkolenia 

pracowników  niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 569,00 zł. 

 

- w rozdziale 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne – w Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Grzegorzewie dokonano zmniejszenia wydatków w kwocie 1 086,00 zł w poszczególnych 

paragrafach. W paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 380,00 zł, w paragrafie 

4260 zakup energii w kwocie 250,00 zł,  w paragrafie 4270 zakup usług remontowych w 

kwocie 350,00 zł, w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe w kwocie 106,00 zł.                    

Zwiększono wydatki na łączną kwotę 7 060,00 zł w poszczególnych paragrafach.                           

W paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 50,00 zł, w paragrafie 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 10,00 zł.  

W ramach wydatków  inwestycyjnych ze zwiększonej subwencji zaplanowano w kwocie 

7 000,00 zł „ Zakup zmywarki”, ujęte w dz. 801 rozdz. 80148 § 6060.   

    

- w rozdziale 80149 rozliczenie zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego –  dokonano  zmian 

dostosowując wydatki do wymogów  i warunków szkół. Dokonano zmniejszeń wydatków  na 

łączną kwotę 25 290,00 zł w poszczególnych placówkach w paragrafie 4010 wynagrodzenia 

osobowe pracowników w kwocie 19 500,00 zł,  w  paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne w kwocie 4 870,00 zł,  w paragrafie 4120  składki na Fundusz Pracy w kwocie 

920,00 zł.  Zwiększono wydatki na łączną kwotę 652,00 zł w poszczególnych placówkach                



 11 

w paragrafie 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 58,00 zł,                       

w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 5,00 zł,  w paragrafie 4440 odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 589,00 zł.  

Zmiany w poszczególnych jednostkach w rozdziale rozliczenie zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki metod pracy dla dzieci i młodzieży przedstawiają się  

następująco: 

W SP Barłogi – dokonano zmniejszeń wydatków  na łączną kwotę 22 480,00 zł                       

w poszczególnych paragrafach w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników        

w kwocie 17 250,00 zł,  w  paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie       

4 500,00 zł,  w paragrafie 4120  składki na Fundusz Pracy w kwocie 730,00 zł.  Zwiększono 

wydatki na łączną kwotę 404,00 zł w poszczególnych  paragrafach. W paragrafie 3020 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 40,00 zł, w paragrafie 4300 zakup 

usług pozostałych w kwocie 5,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w kwocie 359,00 zł.  

  W SP  Bylice - dokonano zmniejszeń wydatków na łączną kwotę 2 810,00 zł                        

w poszczególnych paragrafach w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników        

w kwocie 2 250,00 zł, w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  

370,00 zł,  w paragrafie 4120  składki na Fundusz Pracy w kwocie 190,00 zł.  Zwiększono 

wydatki na łączną kwotę 248,00 zł w poszczególnych  paragrafach. W paragrafie 3020 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 18,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 230,00 zł.  

 

- w rozdziale 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych -  dokonano  zmian dostosowując wydatki do wymogów  i warunków szkół. 

Dokonano zmniejszeń wydatków na łączną kwotę 764,00 zł w poszczególnych placówkach                          

w paragrafie 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 300,00 zł,                 

w  paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 432,00 zł, w paragrafie 

4270 zakup usług remontowych w kwocie 7,00 zł, w paragrafie 4360  opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych w kwocie 15,00 zł, w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe 

w kwocie 10,00 zł. 

Zwiększono wydatki na łączną kwotę 25 402,00 zł w poszczególnych paragrafach                         

w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2 112,00 zł, w paragrafie 

4120  składki na Fundusz Pracy w kwocie 12,00 zł, w paragrafie 4210 zakup materiałów                     

i wyposażenia w  kwocie 1 844,00 zł, w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie           

82,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie          

3 887,00 zł 

W ramach wydatków  inwestycyjnych zaplanowano w kwocie 17 465,00 zł „ Zakup tablic 

interaktywnych ” dla  szkół podstawowych i Gimnazjum, ujęte w dz. 801 rozdz. 80150                   

§ 6060.   

 

Zmiany w poszczególnych jednostkach  w  rozdziale zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki metod pracy dla dzieci i młodzieży przedstawiają się  

następująco:                                                                                                                                            

W SP Barłogi dokonano  zmniejszenia wydatków na łączną kwotę 22,00 zł w paragrafie 4360  

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie 15,00 zł i w paragrafie 4410 

podróże służbowe krajowe w kwocie 7,00 zł.  

Zwiększono wydatki na łączną kwotę 4 335,00 zł w poszczególnych paragrafach                         

w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 902,00 zł, w  paragrafie 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 162,00 zł, w paragrafie 4120  składki na 

Fundusz Pracy w kwocie 22,00 zł, w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia                



 12 

w  kwocie 1 970,00 zł (zakup laptopa do pracy z uczniem z orzeczeniem), w paragrafie 4300 

zakup usług pozostałych w kwocie 70,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w kwocie 1 209,00 zł. 

 

 

W SP Bylice  dokonano zmniejszenia wydatków w kwocie 230,00 zł w paragrafach.                              

W paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 40,00 zł w  paragrafie 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 14,00 zł, w paragrafie 4210 zakup 

materiałów i wyposażenia w  kwocie 166,00 zł, w paragrafie 4270 zakup usług remontowych 

w kwocie 7,00 zł, w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe w kwocie 3,00 zł. 

Zwiększono wydatki na łączną kwotę 4 993,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 317,00 zł. W ramach wydatków  inwestycyjnych 

zaplanowano w kwocie 4 676,00 zł „ Zakup tablicy interaktywnej ”  ujętej w dz. 801 rozdz. 

80150 § 6060.   

 

W Gimnazjum dokonano zmniejszenia wydatków w kwocie 730,00 zł w paragrafach:                              

w paragrafie 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 300,00 zł,          

w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 300,00 zł,                            

w  paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 130,00 zł. 

Zwiększono wydatki na łączną kwotę 5 811,00 zł, w paragrafie 4210 zakup materiałów            

i wyposażenia w  kwocie 40,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w kwocie 1 095,00 zł.  

W ramach wydatków  inwestycyjnych zaplanowano w kwocie 4 676,00 zł „ Zakup tablicy 

interaktywnej ”  ujętej w dz. 801 rozdz. 80150 § 6060.   

 

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano zmniejszenia wydatków       

w kwocie 460,00 zł w paragrafach: w  paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne       

w kwocie 450,00 zł, w paragrafie 4120  składki na Fundusz Pracy w kwocie 10,00 zł. 

 Zwiększono wydatki na łączną kwotę 10 941,00 zł, w paragrafie 4010 wynagrodzenia 

osobowe pracowników w kwocie 1 550,00 zł, w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych      

w kwocie 12,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     

w kwocie 1 266,00 zł.  

W ramach wydatków  inwestycyjnych zaplanowano w kwocie 8 113,00 zł „ Zakup  dwóch 

tablic interaktywnych ”  ujętych w dz. 801 rozdz. 80150 § 6060.   

 

- w rozdziale 80195 –  pozostała działalność  –   w jednostce  Zespół Ekonomiczno – 

Administracyjny Szkół  w Grzegorzewie dokonano rocznego przeliczenia odpisu na  ZFŚS 

nauczycieli emerytów ujęte w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  zwiększając odpis w  kwocie 1 526,00 zł; 

  

- w rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej -  w paragrafie 4330 zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  

zmniejszono o kwotę 1 500,00 zł planowane wydatki z tytułu odpłatności za pobyt w domach  

pomocy społecznej; 

- w rozdziale 85204 – rodziny zastępcze -  w paragrafie 4330 zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego zmniejszono o kwotę 

5 860,00 zł planowane wydatki z tytułu odpłatności za pobyt  dzieci w rodzinach zastępczych;  

- w rozdziale 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego –  w ramach   

wydatków z zadań zleconych zmniejszono o kwotę 10 000,00 zł  zaplanowano  w  paragrafie: 

3110 świadczenia społeczne, a zwiększono w kwocie 10 000,00 zł  wydatki w paragrafie 



 13 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne. Zwiększono z zadań własnych w kwocie 500,00 zł 

planowane wydatki w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia ( zakup krzeseł).  

- w rozdziale 85219  – ośrodki pomocy  społecznej -  zwiększono  w paragrafie  4210 zakup 

materiałów i wyposażenia (wydatki na uzupełnienie wyposażenia krzesła, biurko).   

- w rozdziale 85395 – pozostała działalność –  w ramach wydatków własnych po 

zakończonym projekcie „Klub Integracji Społecznej” zmniejszono planowane wydatki w 

paragrafie 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 111,00 zł.                                                             

- w rozdziale 85401 – świetlice szkolne - dokonano zmniejszeń wydatków na łączną kwotę            

692,00 zł w poszczególnych placówkach, w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników w kwocie 389,00 zł, w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w 

kwocie 300,00 zł, w paragrafie 4120  składki na Fundusz Pracy w kwocie 3,00 zł. 

Zwiększono wydatki na odpis  w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych   w kwocie 692,00 zł.  

Zmiany w poszczególnych jednostkach  w  rozdziale  świetlice szkolne przedstawiają się  

następująco: 

W SP Barłogi dokonano zmniejszeń wydatków na  kwotę  170,00 zł w paragrafie 4110 

składki na ubezpieczenia społeczne. Zwiększono wydatki w poszczególnych paragrafach,      

w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 315,00 zł,  w paragrafie 

4120  składki na Fundusz Pracy w kwocie 7,00 zł, na odpis w paragrafie 4440 odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w kwocie 317,00 zł.  

 

W SP Bylice dokonano zwiększenia wydatków w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników w kwocie 15,00 zł. 

 

W Gimnazjum dokonano zmniejszeń wydatków na łączną kwotę 859,00 zł w poszczególnych 

paragrafach: w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 719,00 zł,   

w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 130,00 zł, w paragrafie 4120  

składki na Fundusz Pracy w kwocie 10,00 zł. Dokonano zwiększeń wydatków w paragrafie 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 375,00 zł. 

  

-  w rozdziale 90095 – pozostała działalność –  zaplanowano  wydatki   w paragrafie 4300 

zakup  usług pozostałych w kwocie 500,00 zł (przeprowadzenie deratyzacji). 

 

-  w rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  –  w paragrafie 4210 zakup 

materiałów i wyposażenia  o kwotę 2 600,00 zł zwiększono planowane wydatki ( zakup 

opału) i w paragrafie 4430 różne opłaty i składki o kwotę 200,00 zł (opłata za korzystanie ze 

środowiska). Zmniejszono wydatki  w paragrafie 4300 zakup  usług pozostałych w kwocie 

300,00 zł. 

 

-  w rozdziale 92195 – pozostała działalność  –  zwiększono w paragrafie 4300 zakup usług 

pozostałych  planowane wydatki na działalność kulturalną o kwotę  800,00 zł, zmniejszono o 

kwotę 138,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4430 różne opłaty i składki. 

 

Dokonano zmieniany w  załączniku  2a wykaz wydatków  inwestycyjnych i majątkowych 

realizowanych  w 2015 r.  

1. Zmniejszono środki własne na zadanie „Przebudowa drogi  gminnej Nr 494031P                

    w miejscowości Ponętów Dolny -Tarnówka” ujętą w  dziale 600 rozdz. 60016 § 6050                   

    o kwotę 70 000,00 zł  do kwoty  180 000,00 zł. 

    Uwzględniono  środki  z Urzędu Wojewódzkiego na zadanie „Przebudowa drogi  gminnej  

    Nr 494031P w miejscowości Ponętów Dolny –Tarnówka”   ujętą w  dziale 600 rozdz.  

    60016 § 6050 o kwotę 70 000,00 zł do kwoty 250 000,00 zł. 



 14 

2. Zwiększono o kwotę 5 000,00 zł wydatki na zadanie „Wykonanie kostki przy przystanku  

     na ulicy  Kolskiej w Grzegorzewie” do kwoty 20 000,00 zł ujęte w dz. 600 rozdz.60016            

    § 6050. 

 

Zaplanowane nowe zadanie inwestycyjne:  

1. „Zakup pieca konwekcyjnego” na kwotę 5 000,00 zł ujętego w dz. 801 rozdz.80101 § 6060  

    dla Szkoły Podstawowej w Barłogach. 

2.  „ Zakup zmywarki” na kwotę 7 000,00 zł  ujętą w  dz. 801 rozdz. 80148 § 6060                          

        na potrzeby stołówki szkolnej w Grzegorzewie. 

3.  „ Zakup dwóch tablic interaktywnych ”  na kwotę 8 113,00 zł  ujętych w dz. 801 rozdz.  

       80150 § 6060  do  realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

      nauki metod pracy dla dzieci i młodzieży w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w  

       Grzegorzewie.  

4.  „ Zakup tablicy interaktywnej ”  na kwotę 4 676,00 zł  ujętych w dz. 801 rozdz.  

       80150 § 6060  do  realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

      nauki metod pracy dla dzieci i młodzieży w Szkole Podstawowej w Bylicach – Kolonii.  

5. „ Zakup tablicy interaktywnej ”  na kwotę 4 676,00 zł  ujętych w dz. 801 rozdz.  

       80150 § 6060  do  realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

       nauki metod pracy dla dzieci i młodzieży w Gimnazjum w Grzegorzewie.  

6. „Zabudowa rowu przydrożnego przy drodze gminnej nr 492610P w Bylicach – Kolonii”   

      na kwotę 64 000,00 zł ujęte w dz. 600 rozdz.60016 § 6050. 

 

W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  określającym „Dotacje  udzielane w 2015      

 z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów  publicznych ”                     

 w sposób następujący:  

  JEDNOSTKI  NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     1.Dotację  podmiotową  na zadania oświatowe realizowane  w ramach  szkoły  

      podstawowej w dz. 801 rozdz. 80101 § 2540 zwiększa się o kwotę  4 545,00 zł  

      do kwoty 336 684,00 zł.          

     2.Dotację  podmiotową  na zadania oświatowe realizowane  w ramach  szkoły  

      Podstawowej ( oddziały przedszkolne) w dz. 801 rozdz. 80103 § 2540 zwiększa się            

      o kwotę 208,00 zł do kwoty 45 863,00 zł.     

      

           Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 

jednostek są zasadne  i  zapewnią  prawidłową realizację budżetu. 

                                                                                                        
 

                                                                                                              WÓJT GMINY 

                                                                                                          /-/ Bożena Dominiak 


